



COMPROBANTE DE ENTRADA ALMACÉN
Macroproceso: Gestión de Recursos
Proceso: Gestión de Infraestructura Física

Código: GIF
PR-002-FR-002
Versión: 03
Fecha de
Aprobación:
23/03/16

SIGUD

51111401	UNIDAD	1	TARJETA DE DESARROLLO D1 R2 ESP32 WIFI BLUETOOTH	\$ 125.900,00	\$ 125.900,00	19 %	\$ 23.921,00	\$ 149.821,00
51111401	UNIDAD	1	TARJETA DE DESARROLLO D1 R2 ESP32 WIFI BLUETOOTH	\$ 125.900,00	\$ 125.900,00	19 %	\$ 23.921,00	\$ 149.821,00
51111401	UNIDAD	1	PSOC 5LP PROTOTYPING KIT (CY8CKIT.059)	\$ 183.600,00	\$ 183.600,00	19 %	\$ 34.884,00	\$ 218.484,00
51111401	UNIDAD	1	RASPBERRY PI 4 B 2GB	\$ 375.200,00	\$ 375.200,00	19 %	\$ 71.288,00	\$ 446.488,00
51111401	UNIDAD	1	SERVOMOTOR DE 24V ALTO PAR MOTOR	\$ 396.700,00	\$ 396.700,00	19 %	\$ 75.373,00	\$ 472.073,00
51111401	UNIDAD	1	SERVOMOTOR DE 24V ALTO PAR MOTOR	\$ 396.700,00	\$ 396.700,00	19 %	\$ 75.373,00	\$ 472.073,00
51111401	UNIDAD	1	ACTUADOR ELECTRICO ROTATIVO	\$ 592.300,00	\$ 592.300,00	19 %	\$ 112.537,00	\$ 704.837,00
51111401	UNIDAD	1	MOTOR DC 12V O 24V	\$ 194.600,00	\$ 194.600,00	19 %	\$ 36.974,00	\$ 231.574,00
51111401	UNIDAD	1	MOTOR DC 12V O 24V	\$ 194.600,00	\$ 194.600,00	19 %	\$ 36.974,00	\$ 231.574,00
51111401	UNIDAD	1	TARJETA DE DESARROLLO D1 R2 ESP32 WIFI BLUETOOTH	\$ 125.900,00	\$ 125.900,00	19 %	\$ 23.921,00	\$ 149.821,00
51111401	UNIDAD	1	DS0138 OSCILOSCOPIO	\$ 247.100,00	\$ 247.100,00	19 %	\$ 46.949,00	\$ 294.049,00
51111401	UNIDAD	1	PROGRAMADOR PICKIT 3	\$ 138.400,00	\$ 138.400,00	19 %	\$ 26.206,00	\$ 164.606,00
51111401	UNIDAD	1	PSOC 5LP PROTOTYPING KIT (CY8CKIT.059)	\$ 183.600,00	\$ 183.600,00	19 %	\$ 34.884,00	\$ 218.484,00
51111401	UNIDAD	1	8 00 PROGRAMADOR PICKIT 3 WSD 1.00 138.400,00 19,00 0,00 138.400,00	\$ 183.600,00	\$ 183.600,00	19 %	\$ 34.884,00	\$ 218.484,00
51111401	UNIDAD	1	ESTACION METEOROLOGICA	\$ 1.638.700,00	\$ 1.638.700,00	19 %	\$ 311.353,00	\$ 1.950.053,00
51111401	UNIDAD	1	PSOC 5LP PROTOTYPING KIT (CY8CKIT.059)	\$ 183.600,00	\$ 183.600,00	19 %	\$ 34.884,00	\$ 218.484,00
51111401	UNIDAD	1	ESTACION METEOROLOGICA	\$ 1.638.700,00	\$ 1.638.700,00	19 %	\$ 311.353,00	\$ 1.950.053,00
Total Cantidad			29					
TOTAL CANTIDAD ENTRADA			31					
				Subtotal Grupo	\$ 11.122.500,00		\$ 2.113.275,00	\$ 13.235.775,00
				TOTAL ENTRADA	\$ 11.763.900,00		\$ 2.235.141,00	\$ 13.999.041,00

Proyecto y Revisó: Ivan Eladio Isaza Nieto

SANDOVAL RAMIREZ VICTOR HUGO
Jefe Sección Almacén General e Inventarios



Proceso: Gestión de Infraestructura Física

Fecha de
Aprobación:
23/03/16

SIGED

Entrada: 170
Clase Entrada:
Tipo Contrato: ORDEN DE COMPRA
Proveedor: 900461471 - DIDACONTROL S.A.S
Observaciones:

Fecha: 2020-08-26
Adquisición
Número: 1113 del 2020-05-14
Factura: FE50 del 2020-07-09

GRUPO	UNIDAD	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL	% IVA	TOTAL IVA	TOTAL
19100101	UNIDAD	1	DISCO DURO EXTERNO 1TB	\$ 276.300,00	\$ 276.300,00	19 %	\$ 52.497,00	\$ 328.797,00
Total Cantidad		1	Subtotal Grupo		\$ 276.300,00		\$ 52.497,00	\$ 328.797,00
GRUPO	UNIDAD	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL	% IVA	TOTAL IVA	TOTAL
19700701	UNIDAD	1	MOTOTOOL	\$ 365.100,00	\$ 365.100,00	19 %	\$ 69.369,00	\$ 434.469,00
Total Cantidad		1	Subtotal Grupo		\$ 365.100,00		\$ 69.369,00	\$ 434.469,00
GRUPO	UNIDAD	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL	% IVA	TOTAL IVA	TOTAL
51111401	UNIDAD	1	PISTON-ACTUADOR LINEAL, 2 DC12V	\$ 703.900,00	\$ 703.900,00	19 %	\$ 133.741,00	\$ 837.641,00
51111401	UNIDAD	1	PISTON-ACTUADOR LINEAL, 2 DC12V	\$ 703.900,00	\$ 703.900,00	19 %	\$ 133.741,00	\$ 837.641,00
51111401	UNIDAD	1	PISTON-ACTUADOR LINEAL, 2 DC12V	\$ 703.900,00	\$ 703.900,00	19 %	\$ 133.741,00	\$ 837.641,00
51111401	UNIDAD	1	PISTON-ACTUADOR LINEAL, 2 DC12V	\$ 703.900,00	\$ 703.900,00	19 %	\$ 133.741,00	\$ 837.641,00
51111401	UNIDAD	1	CAUTIN TIPO LAPIZ, DE 25 WATTS	\$ 146.900,00	\$ 146.900,00	19 %	\$ 27.911,00	\$ 174.811,00
51111401	UNIDAD	1	ATORNILLADOR INALAMBRICO	\$ 242.500,00	\$ 242.500,00	19 %	\$ 46.075,00	\$ 288.575,00
51111401	UNIDAD	1	CAJA METAL 25X25X10MM	\$ 285.400,00	\$ 285.400,00	19 %	\$ 54.226,00	\$ 339.626,00
51111401	UNIDAD	1	CAJA METAL 25X25X10MM	\$ 285.400,00	\$ 285.400,00	19 %	\$ 54.226,00	\$ 339.626,00
51111401	UNIDAD	1	CAJA ELECTRICA IP66	\$ 438.600,00	\$ 438.600,00	19 %	\$ 83.334,00	\$ 521.934,00
51111401	UNIDAD	1	MULTIMETRO DIGITAL, UNI - T UT139C	\$ 437.600,00	\$ 437.600,00	19 %	\$ 83.144,00	\$ 520.744,00
51111401	UNIDAD	1	DRIVER CONTROLADOR DE MOTOR DC VNH2SP30 30A	\$ 83.100,00	\$ 83.100,00	19 %	\$ 15.789,00	\$ 98.889,00
51111401	UNIDAD	1	DRIVER CONTROLADOR DE MOTOR DC VNH2SP30 30A	\$ 83.100,00	\$ 83.100,00	19 %	\$ 15.789,00	\$ 98.889,00
51111401	UNIDAD	1	DRIVER CONTROLADOR DE MOTOR DC VNH2SP30 30A	\$ 83.100,00	\$ 83.100,00	19 %	\$ 15.789,00	\$ 98.889,00

SANDOVAL RAMIREZ VICTOR HUGO
Jefe Sección Almacén General e Inventarios

Proyectó y Revisó: Ivan Dario Isaza Nieto